Aquisição de equipamentos para academia ao ar
livre, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Guarantã do Norte/MT.

CONTRATADA: GENESIS INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, devidamente inscrita no
CNPJ/MF sob nº 21.542.278/0001-60.

VALOR: R$ 97.050,91 (noventa e sete mil e cinquenta re-
ais e noventa e um centavos)

DATA:30/12/2025

VIGÊNCIA: 30/12/2025 a 30/12/2026 (12 meses)

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 30 de Dezembro de 2025.

Alberto Márcio Gonçalves

Prefeito Municipal